
 
 

 
 

 



 
 

 
 

Tiranë, 26.02.2026 

 

 

Agjenda 

 

 

11:00    Hapja e Mbledhjes        

 

 

 Fjala e Kryeministrit, Kryetarit të PSSH      Edi Rama  

 

 Raportimi i Ministrave 
 

 Raporti i Ministrit të Financave              Petrit Malaj  7  
Diskutime jo më shumë se 2 minuta për çdo folës 

 

 Raporti i Ministres së Shtetit dhe Kryenegociatores           Majlinda Dhuka 7  
Diskutime jo më shumë se 2 minuta për çdo folës 

 Raporti i Ministres së Ekonomisë dhe Inovacionit           Delina Ibrahimaj 7  
Diskutime jo më shumë se 2 minuta për çdo folës 

 Raporti i  Ministres së Shtetit për Administratën Publike   Adea Pirdeni  7  

dhe Antikorrupsionin 
Diskutime jo më shumë se 2 minuta për çdo folës 

 Raporti i Ministres së Punëve të Brendshme    Albana Koçiu  7  
Diskutime jo më shumë se 2 minuta për çdo folës 

 Raporti i  Ministrit të Mbrojtjes      Piro Vengu  7  
Diskutime jo më shumë se 2 minuta për çdo folës 

 



 
 

 
 

 Raporti i Ministres së Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale  Evis Sala  7  
Diskutime jo më shumë se 2 minuta për çdo folës 

 

 Raporti i Ministres së Arsimit      Mirela Kumbaro 7  
Diskutime jo më shumë se 2 minuta për çdo folës 

 Raporti i  Ministrit të Shtetit për Pushtetin Vendor   Ervin Demo  7  
Diskutime jo më shumë se 2 minuta për çdo folës 

 Raporti i  Ministrit të Drejtësisë      Besfort Lamallari 7  
Diskutime jo më shumë se 2 minuta për çdo folës 

 

 Fjala e Kryetarit të Grupit Parlamentar të PSSH   Taulant Balla 

 

 

 


